

Ref No: RML/2021-22/145

Date: October 19, 2021

To,
BSE Limited
Scrip Code: 543228

National Stock Exchange of India Limited
NSE Symbol: ROUTE

Dear Sir/Madam,

Sub: Advertisement regarding the financial results


Further to our letter dated October 18, 2021 on the outcome of the Board Meeting, we enclose herewith the copy of newspaper advertisement with respect to financial results published today in the Business Standard and Mumbai Lakshadeep.

You are requested to take the above information on record.

Thanking you,
Yours truly,
For Route Mobile Limited

Rathindra Das
Head Legal, Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

ROUTE MOBILE LIMITED			
CIN: L72900MH2004PLC146323			
Registered Office: 4 th Dimension, 3 rd Floor, Mind Space, Malad (West), Mumbai - 400064.			
Tel: (022) 4033 7676 Fax: (022) 4033 7650 Website: www.routemobile.com Email: investors@routemobile.com			
			
Extract of the consolidated un-audited financial results of Route Mobile Limited for the quarter and half year ended September 30, 2021, prepared in compliance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS)			
	(₹ in lakhs)		
Particulars	Quarter ended September 30 2021	Half Year ended September 30 2021	Quarter ended September 30 2020
Revenue from operations	43,567.11	81,319.22	34,927.72
Profit before tax	5,041.48	9,334.41	3,936.91
Profit for the period	4,206.92	7,639.35	3,272.01
Total comprehensive income #	4,038.06	7,839.29	2,890.60
Profit attributable to:			
Owners of the Company	4,217.13	7,599.27	3,287.06
Non-controlling interest	(10.21)	40.08	(15.05)
	4,206.92	7,639.35	3,272.01
Total comprehensive income attributable to:			
Owners of the Company	4,045.35	7,849.32	2,899.49
Non-controlling interest	(7.29)	(10.03)	(8.89)
	4,038.06	7,839.29	2,890.60
Paid up share capital (par value ₹ 10/- each fully paid)	5,791.27	5,791.27	5,685.71
Other equity##	59,440.74	59,440.74	21,938.43
Earnings per share (par value ₹ 10/- each)**			
Basic (in ₹)	7.29	13.15	6.46
Diluted (in ₹)	7.16	12.89	6.46
*Balances for the quarter and half year ended September 30, 2021 represent balances as per the Audited Balance Sheet for the year ended March 31, 2021 and balances for the quarter ended September 30, 2020 represent balances as per the Audited Balance Sheet for the year ended March 30, 2020 as required by SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.			
**EPS is not annualized for the quarter and half year ended September 30, 2021 and quarter ended September 30, 2020.			
# Total Comprehensive Income comprises of profit for the period after tax and other comprehensive income after tax			
##Excludes non-controlling interest			
1. Notes pertaining to the current quarter			
a) The un-audited interim condensed consolidated financial statements for the quarter and half year ended September 30, 2021 have been taken on record by the Board of Directors at its meeting held on October 18, 2021. The statutory auditors, Walker Chandok & Co LLP, have expressed an unmodified opinion. The information presented above is extracted from the un-audited interim condensed consolidated financial statements. The un-audited interim condensed consolidated financial statements are prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereafter.			
b) The figures for the previous periods have been regrouped wherever necessary.			
2. Un-audited financial results of Route Mobile Limited (Standalone Information) (₹ in lakhs)			
Particulars	Quarter ended September 30 2021	Half Year ended September 30 2021	Quarter ended September 30 2020
Revenue from operations	8,565.11	14,402.18	9,330.79
Profit/(loss) before tax	584.97	902.84	359.16
Profit/(loss) for the period	430.53	668.11	273.63
Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s), www.nseindia.com and www.bseindia.com, and on the Company's website, www.routemobile.com.			
By order of the Board For Route Mobile Limited			
Sd/- Sandipkumar Gupta Chairman			
Date : October 18, 2021			
Place : Mumbai			



रुट मोबाइल लिमिटेड			
कंपनी ओव्हर क्रमांक: L72900MH2004PLC146323 नोंदणीकृत कार्यालय: 4 ब, जयमंगल, 3 रा मजला, माडुंडरपेट, मालाड (पश्चिम), मुंबई 400064 फोन: (022) 4033 7676 फॅक्स: (022) 4033 7650 वेबसाइट: www.routemobile.com ईमेल: investors@routemobile.com			
रुट मोबाइल लिमिटेडच्या 30 सप्टेंबर 2021 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवार्षिके एकत्रित अलेखापरिहित आर्थिक निकालाचा सारांश, जो इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्डनुसार (इंड-एएस) तयार केला आहे.			
(रु. लाखांमध्ये)			
वर्षातील	समाप्त तिमाही सप्टेंबर 30, 2021	समाप्त अर्धवार्षिक सप्टेंबर 30, 2021	समाप्त तिमाही सप्टेंबर 30, 2020
कामकाजानुन उत्पन्न	43,567.11	81,319.22	34,927.72
करपूर्व नफा	5,041.48	9,334.41	3,936.91
कालावधीसाठी नफा	4,206.92	7,639.35	3,272.01
एकूण सर्वसामाजिक उत्पन्न#	4,038.06	7,839.29	2,890.60
नफा ह्याला जोडला आहे:			
कंपनीचे मालक	4,217.13	7,599.27	3,287.06
अनिर्धारित व्याज	(10.21)	40.08	(15.05)
	4,206.92	7,639.35	3,272.01
एकूण सर्वसामाजिक उत्पन्न ह्याला जोडले आहे:			
कंपनीचे मालक	4,045.35	7,849.32	2,899.49
अनिर्धारित व्याज	(7.29)	(10.03)	(8.89)
	4,038.06	7,839.29	2,890.60
दिव्य भाग पांडवल (संपूर्ण भरलेल्या प्रत्येकासाठी दर मूल्य रु. 10/-)	5,791.27	5,791.27	5,685.71
इतर संपत्ती#*	59,440.74	59,440.74	21,938.43
दर भागावर उत्पन्न (प्रत्येकी दर मूल्य रु. 10/-)**			
मूलभूत (रु. मध्ये)	7.29	13.15	6.46
सौम्यकृत (रु. मध्ये)	7.16	12.89	6.46
*सेबी (डिस्टिंट ऑब्जेक्टिव्ह आणि डिस्क्लोजर रिगलमेंट्स) नियम 2015 नुसार, 30 सप्टेंबर 2021 रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही आणि अर्धवार्षिके किंमत ही 31 मार्च 2021 रोजी समाप्त झालेल्या वर्षाच्या लेखापरिहित ताबेबंदीच्या शिल्लकीचे प्रतिनिधित्व करते आणि 30 मार्च रोजी समाप्त झालेल्या तिमाहीची किंमत 30 सप्टेंबर 2021 रोजी समाप्त झालेल्या वर्षाच्या लेखापरिहित ताबेबंदीच्या शिल्लकीचे प्रतिनिधित्व करते.			
** 30 सप्टेंबर 2021 रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही आणि अर्धवार्षिके आणि 30 सप्टेंबर 2020 रोजी समाप्त झालेल्या तिमाहीसाठी इंग्रिस वार्षिकीकृत नाही.			
#करानंतरच्या कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्नामध्ये आणि करानंतरच्या इतर व्यापक उत्पन्नाचा समावेश असतो.			
##अनिर्धारित व्याज वगळून			
1. यतन तिमाहीसंबंधी काही नोंदी			
अ) 30 सप्टेंबर 2021 रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही आणि अर्धवार्षिके अलेखापरिहित अंतरीण समाविष्ट एकत्रित आर्थिक निकाल संचालक मंडळाने 18 ऑक्टोबर 2021 रोजी संपन्न झालेल्या सधेमध्ये आपल्या मॉडीट घेतले आहेत. वैधानिक लेखापरिहित, बँकर भाडोदार अॅ कंपनी एलएलपी, खाणी वेळापत्रक न करता देणारे मत व्यक्त केले आहे. वरील माहिती अलेखापरिहित अंतरीण समाविष्ट एकत्रित आर्थिक निकालानुन घेतली आहे. अलेखापरिहित अंतरीण समाविष्ट एकत्रित आर्थिक निकाल हे इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्डनुसार (इंड-एएस) तयार केले आहेत, जे कंपनी कायदा 2013 च्या कलम 133 सोबत कंपनी (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) नियम 2015 चा नियम 3 आणि त्यानंतर संबंधित बदललेले नियम ह्यासोबत बाधले असता त्या अन्वये आहेत.			
ब) मागील कालावधीच्या आकड्यांचा आवश्यक असेल तिथे पुनर्गट केला आहे.			
2. रुट मोबाइल लिमिटेडच्या अलेखापरिहित आर्थिक निकाल (स्वतंत्र माहिती)			
(रु. लाखांमध्ये)			
वर्षातील	समाप्त तिमाही सप्टेंबर 30, 2021	समाप्त अर्धवार्षिक सप्टेंबर 30, 2021	समाप्त तिमाही सप्टेंबर 30, 2020
कामकाजानुन उत्पन्न	8,565.11	14,402.18	9,330.79
करपूर्व नफा/(तोटा)	584.97	902.84	359.16
कालावधीसाठी नफा/(तोटा)	430.53	668.11	273.63
टीप: वरील वर्षातील हा सेबी (डिस्टिंट ऑब्जेक्टिव्ह आणि डिस्क्लोजर रिगलमेंट्स) नियम 2015 च्या नियम 33 अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही अलेखापरिहित आर्थिक निकालाचा तपशीलवार स्वरूपाचा सारांश आहे. तिमाही अलेखापरिहित आर्थिक निकालाचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजच्या (एक/अनेक) www.nseindia.com आणि www.bseindia.com आणि कंपनीच्या www.routemobile.com वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.			
दिनांक : ऑक्टोबर 18, 2021	मंडळाच्या जादेसामुनार रुट मोबाइल लिमिटेडसाठी सही/- संदीपकुमार गुप्त अध्यक्ष		
एखाक : मुंबई			